

# **WESELMANN SCANDINAVIA ApS**

Kjærsvej 32  
4220 Korsør

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/05/2017**

---

**Søren Vester**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

WESELMANN SCANDINAVIA ApS

Kjærsvej 32

4220 Korsør

Telefonnummer: 60524085

e-mailadresse: vester@wesermann.dk

CVR-nr: 34712360

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Bankforbindelse**

Danske Bank

Farum Bytorv 74

3520 Farum

DK Danmark

# Ledespåtegning

Bestyrelse og direktion har dags dato behandlet og vedtaget årsrapporten for 2016 for Weselmann Scandinavia ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven og danske regnskabsstandarder. Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af firmaets aktiver, passiver, finansielle stilling samt resultat.

Korsør, den 30/05/2017

## Direktion

Søren Vester  
Direktør

## Bestyrelse

Bernd Holst  
Bestyrelsesformand

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

- Inspektioner af skibe.
- Skibstekniske rådgivning

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

- Tilfredsstillende aktiviteter i hele 2016.
- Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold har været acceptable.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

- Indtil dags dato forsat tilfredsstillende aktiviteter og økonomiske forhold.
- Stigende aktivitet i form af markedsføring og opsøgende salgsarbejde vil øge driftsomkostningerne i 2017, men der forventes dog stadig overskud i 2017.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

## Generelt

- Årsrapporten for Weselmann Scadinavia ApS for 2016 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

## Resultatopgørelse

- Virksomhedens indtægter og omkostninger er indregnet og målt systematisk og konsekvent i overensstemmelse med almindeligt anerkendte retningslinjer.
- Firmaet har hovedsageligt handlet med udenlandske kunder med afregning i EURO.
- Regnskab er lavet i DKK.

## Balance

- Virksomhedens aktiver og forpligtelser er indregnet og målt systematisk og konsekvent i overensstemmelse med almindeligt anerkendte retningslinjer.
- Der er ikke foretaget afskrivninger i regnskabsåret.
- Hensættelser er vedrørende forpligtelser til selskabsskat for regnskabsåret 2016 samt betalinger til skat, ATP, samlede Betalinger, mv. med afregning i 1. kvartal 2017.
- Balance justeret med beløb vedr. depositum.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning .....		972.176	947.526
Eksterne omkostninger .....		-60.241	-107.760
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>911.935</b>	<b>839.766</b>
Personaleomkostninger .....		-891.461	-708.183
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>20.474</b>	<b>131.583</b>
Andre finansielle indtægter .....		545	
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.930	
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>19.089</b>	<b>131.583</b>
Skat af årets resultat .....		-4.199	-30.922
<b>Årets resultat .....</b>		<b>14.890</b>	<b>100.661</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser .....		0	0
Ekstraordinært udbytte indregnet under gældsforpligtelser .....		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0	0
Reserve for nettoopskrivning af investeringsaktiver .....		0	0
Øvrige lovpligtige reserver .....		0	0
Vedtægtsmæssige reserver .....		0	0
Øvrige reserver .....		0	0
Uddelinger .....		0	0
Ekstraordinære uddelinger .....		0	0
Overført fra (til) sikringsfond .....		0	0
Overført fra (til) reservefond .....		0	0
Overført fra (til) dispositionsfond .....		0	0
Overført til reserve for iværksætterselskab .....		0	0
Overført resultat .....		14.890	100.661
<b>I alt .....</b>		<b>14.890</b>	<b>100.661</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Goodwill .....		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Grunde og bygninger .....		0	0
Produktionsanlæg og maskiner .....		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer .....		0	0
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		222.432	0
Igangværende arbejder for fremmed regning .....			0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....			0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....			0
Tilgodehavende skat .....		6.000	32.000
Andre tilgodehavender .....			5.658
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>228.432</b>	<b>37.658</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....			0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>			<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		273.553	471.099
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>501.985</b>	<b>508.757</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>501.985</b>	<b>508.757</b>



# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		442.306	325.792
Andre reserver .....		-3.875	0
Overført resultat .....		14.890	100.661
Forslag til udbytte .....			0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>453.321</b>	<b>426.453</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	
Gæld til realkreditinstitutter .....		0	0
Gæld til banker .....		0	0
Skyldig selskabsskat .....		0	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....			0
Gæld til banker .....			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....			0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....			0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....			0
Skyldig selskabsskat .....		4.199	30.922
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		44.465	51.382
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....			0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>48.664</b>	<b>82.304</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>48.664</b>	<b>82.304</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>501.985</b>	<b>508.757</b>